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LOTE 1 - HOMOLOGADO -20/12/2022 17:10:06

LOTEI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: GAMARA Modelo: KG

Descrição: CARNE BOVINA - in natura, molda de 1° qualidade, sem osso. tipo: coxão mole, patinho ou lagarto, congelada, com no
mínimo de 10% de gordura, embalagem em filme PVC transparente ou saco plástico transparente, contendo Identificação do produto,
marca do fabricante, prazo de validade, marcas e carimbos oficiais, de acordo com as portarias do ministério da agricultura, DIPOA N
304 de 22/04/96 e N 145 de 22/04/98, da resolução da ANVISA N 105 de 19/05/99.
Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 13,00 Valor Total: 16.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA 013 35.206.677/0001-65 35,50 13,00 Sim

2 L F S COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS 072 15.099.833/0001-29 25,99 13,34 Não

3 RENO SILVA EVANGELISTA - ME 048 26.892.823/0001-62 32,50 14,00 Sim

4 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 068 02.670.139/0001-78 32,48 14,19 Sim

5 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 045 12.240.925/0001-99 32,50 18,97 Sim

6 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 088 21.649.501/0001-73 32,50 23,97 Sim

7 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME 001 10.421.828/0001-77 32,50 32,50 Sim

8 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 012 12.622.231/0001-16 32,50 32,50 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO -20/12/2022 17:10:06
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Marca: KAICOItem: 1 Unidade: KG Marca: KAICO Modelo: KG

Descrição: CARNE SECA BOVINA - carne bovina desidratada, tem sua coloração mais escura e consistência firme. Acondicionada
em embalagem de 400g. com selo de VALIDADE
Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 14,50 Valor Total: 18.850,00

3 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA

4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME

Gerado em: 20/12/2022 17:34:25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA 001 35.206.677/0001-65 19,43 14,50 Sim

2 RENO SILVA EVANGELISTA - ME 012 26.892.823/0001-62 19,43 16,00 Sim

073 02.670.139/0001-78 19,41 17,09

065 21.649.501/0001-73 19.43 1800^
Sim

Sim

1 de 4



município de independência

INDEPENDÊNCIA-CE

!

RUSVÍKA

5 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME

6 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

074 12.240.925/0001-99 19,43

070 12.622.231/0001-16 19,43

7 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME 093 10.421.828/0001-77 19,43

DESCLASSIFICADOS

19,38

19,43

Sim

Sim

19,43 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO -20/12/2022 17:10:06

LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

'^Item: 1 Unidade: KG Marca: FRIBOI Modelo:

Descrição: CARNE BOVINA FRESCA - carne bovina sem osso e sem gordura, congelada a 18 graus de 1® qualidade.
Quantidade: 650 Valor Unit.: 26,49 Valor Total: 17.218,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA

2 RENO SILVA EVANGELISTA - ME

3 COMERCIAL KAYO LTDA
4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME

051 02.670.139/0001-78 32,81 26,49

035 26.892.823/0001-62 32,83 28,00

095 35.206.677/0001-65 32,83 29,99

032 21.649.501/0001-73 32,83 31,00

033 12.240.925/0001-99 32,83 32,795 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME
6 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME 021 10.421.828/0001-77 32,83 32,83

12.622.231/0001-16 32,83 32,83

DESCLASSIFICADOS

7 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO -20/12/2022 17:10:06
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: SADIA Modelo:
Descrição: FILÉ DE PEITO DE FRANGO - Congelado, sem osso, sem pele, com cor, odor e sabor característicos do produto, de boa
qualidade, em embalagem transparente a vácuo, com denominação do nome do produto, fabricante, endereço, registro no Ministério
da Agricultura (SIF, IMA OU SIM), data de fabricação, validade e lote. Ikg. .r . . on oon nn
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 13,92 Valor Total: 20.880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 003 02.670.139/0001-78 24,70
2 LFS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS 067 15.099.833/0001-29 19,95

095 12.240.925/0001-99 24,72

087 21.649.501/0001-73 24,72

3 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME
4 E

13,92

13,95

Sim

Não

063 35.206.677/0001-65 24,72

.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME

~5 COMERCIAL KAYO LTDA
6 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME 085 10.421.828/0001-77 24,72

^7 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

Gerado em: 20/12/2022 17:34:25

038 12.622.231/0001-16 24,72

15,12

23,50

23,60

24,72

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
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DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

RENO SILVA EVANGELISTA - ME 071 26.892.823/0001-62

INABILITADOS

24,72 13,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO -20/12/2022 17:10:06

LOTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: TIjuca Modelo: frango inteiro congelado
Descrição: FRANGO INTEIRO - resfriado, sem pés, pescoço e vísceras, com aspecto core cheiro próprios, sem manchas e
parasitas, acondicionado em saco plástico. Livre de parasitas, micróbios e qualquer substância nociva. Embalagem: deve estar
intacta.

Quantidade: 1.080 Valor Unit.: 9,98 Valor Total: 10.778,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L F S COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS 056 15.099.833/0001-29 14,99 9,98 Não

2 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 035 02.670.139/0001-78 16,05 10,81 Sim

3 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 012 21.649.501/0001-73 16,07 13,70 Sim

4 COMERCIAL KAYO LTDA 016 35.206.677/0001-65 16,07 13,80 Sim

5 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 076 12.240.925/0001-99 16,07 16,07 Sim

6 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 091 12.622.231/0001-16 16,07 16,07 Sim

7 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME 041 10.421.828/0001-77 16,07 16,07 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

RENO SILVA EVANGELISTA - ME 092 26.892.823/0001-62 16,07 9,50 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO ■ 20/12/2022 17:10:06
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: GOSTOSINHA Modelo: KG

Descrição: LINGÜIÇA CALABRESA DEFUMADA - Defumada, preparada com carne não mista, toucinho e condimentos, com aspecto
normal, firme, sem umidade, não pegajosa, em saco de polietileno com peso de 2,5 a 3 kg.
Quantidade: 740 Valor Unit.: 17,00 Valor Total: 12.580,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA 094 35.206.677/0001-65 30,53 17,00 Sim

2 RENO SILVA EVANGELISTA - ME 019 26.892.823/0001-62 30,53 18,00 Sim

3 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 015 02.670.139/0001-78 30,51 19,81 Sim

4 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 054 12.240.925/0001-99 30,53 29,98 Sim

5 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 017 21.649.501/0001-73 30,53 30,50 Sim

6 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME 072 10.421.828/0001-77 30,53 30,53 Sim

7 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

Gerado em: 20/12/2022 17:34:25

029 12.622.231/0001-16 30,53 Sim
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DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO -20/12/2022 17:10:06
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: DU BOI Modelo: KG

Descrição: SALSICHA - salsicha tradicional, com conserva, tipo hot dog, congelada a 18° 0 de primeira qualidade.
Quantidade: 690 Valor Unit.: 9,50 Valor Total: 6.555,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL KAYO LIDA 090 35.206.677/0001-65 12,83 9,50 Sim

2 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 046 02.670.139/0001-78 12,81 9,82 Sim

3 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 079 21.649.501/0001-73 12,83 12,50 Sim

4 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 087 12.240.925/0001-99 12,83 12,79 Sim

5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 024 12.622.231/0001-16 12,83 12,83 Sim

6 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME 049 10.421.828/0001-77 12,83 12,83 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

RENO SILVA EVANGELISTA - ME 063 26.892.823/0001-62 12,83 8,00 Sim

INABILITADOS

N OfRazão Social um Documento erta Inicial

JESUS LMAAUTORIDADE: TEREZI
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